
PORTARIA Nº 2886

“DESIGNA  O  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE
DESENVOLVIMENTO  FUNCIONAL,  RESPONSÁVEL  PELA
REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO PERIÓDICA E
ESPECIAL  DO  ESTÁGIO  PROBATÓRIO  DOS  SERVIDORES
MUNICIPAIS DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO.”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º –  Designar o servidor  WILIAN GONZAGA PIZANTE, Mat. 04,
para atuar como presidente da comissão de desenvolvimento funcional, responsável pela realização
da avaliação de desempenho periódica e especial do estágio probatório dos servidores municipais
do quadro geral da prefeitura municipal de São Sebastião do Paraíso, conforme Portaria 2858/2023.

Art.  2º Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
permanecendo inalterados os demais dispositivos da Portaria Municipal nº 2858/2023. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 08 de março de 2024.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


